

Valling Ship ApS

Havnegade 3
5700 Svendborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2019

Tomas Valling
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valling Ship ApS
Havnegade 3
5700 Svendborg

e-mailadresse: metteveber@shipmanagement.dk

CVR-nr: 37446122

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er skibsrelateret virksomhed, udlejning, drift samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2018 til 30. september 2019 viser et resultat på kr. 334.540 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.491.598	-4.081
Personaleomkostninger	1	-79.887	-244.733
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-851.597	-119.775
Resultat af ordinær primær drift		560.114	-368.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	3.526
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-116.512	-128.961
Andre finansielle omkostninger		-12.683	-1.817
Ordinært resultat før skat		430.919	-495.841
Skat af årets resultat		-96.379	109.081
Årets resultat		334.540	-386.760
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334.540	-386.760
I alt		334.540	-386.760
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	2		

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.720.912	3.572.509
Materielle anlægsaktiver i alt		2.720.912	3.572.509
Anlægsaktiver i alt		2.720.912	3.572.509
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	250.000
Varebeholdninger i alt		250.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.479.398	626.079
Igangværende arbejder for fremmed regning		110.484	712.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.131	101.981
Andre tilgodehavender		85.009	12.946
Periodeafgrænsningsposter		34.299	11.523
Tilgodehavender i alt		1.821.321	1.464.956
Likvide beholdninger		638.468	51.284
Omsætningsaktiver i alt		2.709.789	1.766.240
Aktiver i alt		5.430.701	5.338.749

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		328.160	-6.380
Egenkapital i alt		378.160	43.620
Hensættelse til udskudt skat		176.375	297.928
Hensatte forpligtelser i alt		176.375	297.928
Gæld til banker		42.816	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		735.216	550.611
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.865.579	4.421.769
Skyldig selskabsskat		217.932	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.623	24.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.876.166	4.997.201
Gældsforpligtelser i alt		4.876.166	4.997.201
Passiver i alt		5.430.701	5.338.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	79746	239688
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	141	5044
	<u>79887</u>	<u>244732</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Afskrivninger..... 700.000

(Indregnet i posten afskrivninger)

Ovenstående post vurderes at være af engangskaraktter, og forventes ikke gentaget i de kommende år.

Ovenstående er samtidig en ændring i regnskabsmæssige skøn. Skønnet er ændret, som følge af en ekstern vurdering af enkelte driftsmidler. Den beløbsmæssige indvirkning på resultatopgørelsen er en reduktion på kr. 700.000. Tilsvarende er aktiverne reduceret med kr. 700.000. Egenkapitalen er reduceret med kr. 700.000

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Valling Holding ApS, Valling Ship Management ApS og Valling Solutions ApS selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, restskatter, tillæg og renter. Forpligtelsen fremgår af det enkelte selskabs regnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1